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Klubitoimikunnan toimintakertomus vuodelta 2023 
 

Klubitoimikunta toteuttaa johtosäännön mukaista tehtäväänsä, eli järjestää palokunnan 
jäsenille yhteis- ja virkistystilaisuuksia sekä hoitaa tarvittaessa hallituksen muita sille 
antamia tehtäviä.  
 
Klubitoimikunta kokoontui vuoden 2023 aikana kymmenen kertaa. Klubitoimikunnan 
muodostavat kalenterivuosittain esikunnan, hälytysosaston, naisosaston, nuoriso-osaston, 
soittokunnan ja tukiosaston nimeämät edustajat sekä hallituksen puheenjohtaja. Vuonna 
2023 klubitoimikuntaan kuuluivat seuraavat jäsenet: Teija Takala, joka toimi 
puheenjohtajana, Sini-Vuokko Risti (varapuheenjohtaja), Ari Lehtimäki (sihteeri), Jouko 
Nurmén, Jani Marjakoski ja Anne-Mari Santalähde. 
 

− Tammikuussa 6.1. (loppiaisena) pidettiin ensimmäistä kertaa VPK:n aikuisten 
”Kuusenkaatajaiset”. Tilaisuudessa oli kilpailuja ja mukavaa yhdessäoloa ja 
saunomista.  

− Laskiaismarssi marssittiin perinteisesti 21.2.Osallistujia oli meiltä sekä alueen 
muista palokunnista kiitettävästi.  

− Aluetoimikunnan ja soittokunnan yhdessä järjestämä lauluilta kesäkuussa jäi 
pitämättä Porin VPK:n 160-vuotisjuhlavuoden tapahtumien takia.  

− Elokuussa 3.8. pidettiin grilli-ilta, jossa grillaamisen lisäksi oli ohjelmassa 
leikkimielisiä kilpailuja sekä saunomista. Soittokunta vastasi kilpailuista ja 
naisosasto tarjoiluista. 

− 30.8. järjestettiin toista kertaa nuoriso-osaston perhepäivä, jossa klubitoimikunta oli 
mukana avustamassa. Nuoriso-osasto esitteli omaa toimintaansa, soittokunnan 
pienryhmä esitti musiikkia ja naisosasto tarjosi mehut ja pullat.  

− Porin päivänä 23.9. naisosasto piti myyjäiset, soittokunta esiintyi ja nuoriso-osasto 
esitteli kalustoa.  

− Marraskuussa 25.11. klubitoimikunta joutui ottamaan valistusryhmän roolin ja 
järjestämään Päivä palokunnassa -tapahtuman. Kävijöitä oli vain 115 henkilöä, 
mikä oli edellisiin vuosiin verrattuna todella vähän. 

− 9.12. järjestettiin ravintola Punaisen Kukon tiloissa perinteinen koko perheen 
joulujuhla, johon osallistui ilahduttavan paljon sekä lapsia että aikuisia. 

 
Klubitoimikunnan tavoitteena myös vuodelle 2024 on saada järjestettyä jäsenistölle 
mukavia yhteisiä tapahtumia. 
 
 
Klubitoimikunnan puolesta 
 
Teija Takala, puheenjohtaja 


